
O .  '. T | |  \ :  31 

. \ 0209506111171 :: r.o. 
u! Mam-ku? aid-7 

..“/111 On Donum-Kunčice: 

Smlouva č. 291232 
" úplatném svazu a zneškodňování komunálních odpadů 

Základní škola Daltonu, Nádražní 117 1. Smluvní strany: N _ „| _, _ 11 
a! Objednatel služby : ..?Ý.ÍÝ"ĚŠÍ'...3 ................................................ 

213.2. ?!?Rotn: . ................ . ..................... 
Oprávněný zástupce objednatel-e: 

IČO DIČ? Bankovní opojení číslo účtu 
? p - g ' l a l g i g v ? 1 9 | \ l l  l l l l l l l  I l l l l l  l l l l l l l l  1 . 0 1  l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l  I O L - H l  l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l  b p - b  

Zápsaný v obchodního rejutňku: .................. . ....................... , ............ .. . . 

b/ Dodavatel služby: (3250 Ostrava s.r.o. , U! Frýdecká 444, 
719 00 Ostrava- Kunčice 

IČO DIČ BmŘ.šoojoní čislo učtu/směr.číslo peněžnstavu ._ . 
152300920 $$$-623130920 

Éapsauý v 0 t  rqistříku Krajského obch soudu v Ústmvi oddíl C vložka 12647 dne, 2 11.1994 
Oprávněný záompco 

Ú.líllovnnoká 1083762 00 Ostrava - PIÍVGZ 
Kontaktní telefon: dispečink 

J_Predmgt smlaugg: 
Dodavatel služby se zaxazuic na základě požadavků objednatele za podmínok stanovených - " 

Zákonem o odpadech 125/97 Sb., platným „Provomlm Roklamačním řádem a dalších podmínok- 
stanovených v této omlouvá: . .. ' „ . „ 
&! Provádčt pravidelný svoz, & ídční & znoškudflovuní komunálního odpadu kód odpadu 20 00 DU & - _. ' 
20 03 01/ Zák. 337/1997 Sb.! : popelovýoh nádob & kontejnerů od. objektů olajudnatélo ' 
specifikovaných v příloze č. 1 této smlouvy. 
b! Provádět mimořádný avon třídění :: zneškodňování komunálního odpadu podle objednávek - 
potvrzených dodavatelem. , 

Dodavatel prohlašuje, že má povolení příslušných orgánů státní správy a povolení úřadu:“ 
Statutárního města (Janovy k provádění svem, třídou a meškodňování komunálního odpadu, které . 
jsou v souladu s platnými zákony pro oblast nakládání s odpadem.- Dále prohlašuje, že v okamžiku-' 
převzatí odpadů přebírá. odpovědnost za nakládání s odpady podle: příslušných zákonů & přodpíisů. ' ' 

„&'/Doba ediční-.- 
Dodavatel se zavazuje provádět odvoz, třídění a zneškodňování odpadů vo ntauowný don takto:-- _.. | _ 

a/Pravidolný och/oz kontejnerů 1 100 litrů 1-3 x týdně podle objednávky ' ' .) „ f.. _ i 
b/Psavidolný odvoz popelu—vých nádob 113—240 litrů minimálně 1 x Týdně podle objednávky - - . '_._Í"; 
eMimořádný odvoz podle jednorázových ooiednáv ok objodnotolo potvrzených dodavatelem. " 7.5 “_ 75,5 

Upřesnění d: uhu, počtu nádob & četnooti odvozu od jednotlivých obj aktů je uvedeno v přiloz'o 
. č 1, která Jo nedílnou Součásti smlouvy Změny v počtu nádob & čotoosti odvozu So pmvádí 'n'-a základě 

písemné objednávky. Dodavatol' „: povinen upo—zomit objednatele na dlouhodobou přoplúčnóot nádob 
nřř nrmrřrlřlnřm ndwrm nrlmdn f llu'mln mil ii pmrinan dnnhjnrlmf dnrhfařnfz pnňrnl nůdob nobo- 
čomoqt odvozu 



4. Platnogt QINÍOH vg: 
Smlouva se uzavírá na dobu os:-určímu. Výpovědní lhůta je 6 měsíců a začne běžet od ] dm: 

následujícího měsíce, kdy— byla doručena vždy ít !. i. a í.“7. něžného kalendářního roku_ 

5, fena g;.a ggg'kymwmd služby: 
Cena fra pt.)skavtovand služby so řídí platným ceníkem za pmvídclný svoz,třídění & zneškodnění 

komunálního odpadu DZD Os trava s s. o. na běžný kalendářní rok. Pri san-néně počtu nádob v příběhu 
roku/odhlášky & přihlášky! se účtoje vzdy pomén.á čáal roku za každý započatý měsíc služby, pokud 
byla změna nahlášena? s předstihem 21 dní. u nových nádob až po dodání. 

QhÚčtavání a giga-ení grovgdgnýcá služeb,; 
. Provedoné práce budou objednatoli podlo.čl.l smlouvy u pravidelného odvozu účtovány 1 x 
čtvrtletně zpětně za čtvrletí daňovým dokladem. Termín splatnosti 15 dní ode dne wstavenL 
prodloužený při doručení poštou o 3 dn) na domčení lo závan) a při nedodržení jo odběratel povinen 
zaplatit smluvní penále ve výši 005% z dlužné částky za každý den z prodlení až do dne připsání__ 
částky na konto provádějícího u bankv podle odstl smlouw. Při mimořádném odvozu se účtuje do 7 ' 
dnů po skončení odvozu. 

Dodavatel si vyhrazuje pláVO, že při dalším prodlení v zaplacení hož 2 měsíce po lhůtě 
splatností může zastavit provádění svozu odpadu úplně &. odvoz zaháiít až po zaplacani () této 
skutečnosti odběratele píwmně upozorní. 

Z-_.____„ Zvláštr ll tgfednání; 
Tato smlouva, případně Její příloha o. 1 které. _;o nedílnou součastí smlouvy, může být mšněna' Jen 

píoomnou dohodou smluvních stran Pokud objcdnotcl potřebnýc- upravovat smlouvu pro zrděnu počtu 
nádob nebo četností odvozu, požádá o to písemnou objednávkou. _ , 
' Dodavatel propůjčuje objednateli ve. 3:11) slu platných provozních předpisů potřebný počet nádob. ' _ 

Za tyto nádoby odpmídá objednatel dodavateli po dobu splatnosti smlouvy nebo plsemně- oahíášené ' ' ' 
změny V prípadě. prokazatelného zničení nebo ztráty JU povinen je uhradit, podle platných právních 
předpisů & ceníku dodavatel:: 

Obiodnatel je povlnon hlásit veškeré rmčoy (zánik , rozdělení) plávního subjektu týkající se" 
objednatele neodkladné dodavateli do konce: kalendářního měs-lov. V případě změny subjektu se“ 
ukončení služby ihned účtuje. 

V ostatním platí plo tento právní vztah Obchodní zákoník & přodplsy loj provádějící nebo 
navazující. Jakékoliv změny nebo doplnění této smlouvy jsou platné: jen & píacrrmým dodatkem !( této 
smlouvě, odsouhlaseným oběma smluvními stranami. 

Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy: 
Příloha č. l - semam objektů s uvedením počtu nádob a typu odvozu „37% £ ML! - ,. 
Příloha č. 2 »— Conový výměr OZO Domova s.r.o &. 2/2001/3 na rok 2001 „ .: -_._ f:- 
Píamý Provozní & Rokíamační řád EIZO Datrava pro svoz, třídění & zneškodňování odpadů 

.__> 

vOstravědno: 43441“ 3.001. ' 
.' : , .  ',.3— 

“w:-nfo" 
n i . - a u n  

"Objednací Sláv acaavami by * ;;.- 



ĚĚÉŠQĚĚ ůmi ŠMĚŘQÚÚQHMWÉ minn-„ň ň : 11 mm 'm-mm 

_ v y L L á L - L J U :  
Nádražní. 3.1.7 Telefon ; :; <a. 
Náďražní 317 
70200 Oatrava 

. . „ _ _ . - . ,  

ř —| 
MĚN-Ski “*“ Ulica čim Tm nťnmmi . . -  __ na.. „mm na s:...u u. 1 

)% 
Moravaka Ostravu Nadrazni 117 K?./31 2x tydnu: kont., 1100 3 01.01.3002 31.12.2999 : 
Moravska Ostrava Nadaní ' 120 „farmu tydne ' 1m 119 g- 1 „1 „1 mm 11 „ emg 1 - _ 

l. . 

. L  

Í 
1 
] 
l 

' E 
| _, . ._ 
I | - ». 
: : ,: _ , 
f ' ' L 

. J- 
—4 

]. 
l .  
i 
1 
I. 

..[.- 
P Í '  

.' |" 
L 

: .Í' 

-_ |. 
. .: „i „v _- .-_'1 

| '—'_í.- 

. ]:; 
“ \ . _  I I . A - " l a l a  

Rekapitulace počtu nádob " _] ' 

- '-.-*Í. -|- _ 
in./21 23: wage Hont.. 1100 1 3 ' . ' „i  _. 

52/21 2; tydne 1m 110 1 1 - [.:.-_: 
. “u“ _ 

Celkem __ ď ' ' 
|; , 

. [ : . - '  

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . “+ „ , „ 7 , „ . „ . „ _ „ _ „  , _ j I L V ;  
za 030 s.r.o . *. 'ŽÍ_'—._,-_ 

. , . 



Pýí lúha č .  : 1 km amÉúuwě & .  : ? DBG 201232  
S t a v  k e  dn': 3 4 . 0 1 „ ? D ú 5  

Vyřizuje: , _ 
Telefon : _ 

základní Škola Ústrava,  
Nádražní 117 
Nádražní 11? 
70200 Ostrava  

. | . . , 
; ! Mautaká část Ulica azgla \ Týn cdvmau Druh D PačaL Platí an 914u1 na t 

I . 4 
] Mama,-aka. est:-ewa Nadrazni l u f v ý ú a j n  311/31 :!:: týdně 13.05 ; ancsoi “] 01.09.30úíj  31.12.3999 [ 

' |  : | : | | |  1 ' n n  rm " :  rn wu m a n i  11h! 1 mmm 1 M n'! "mm "M M "ir'nn 1 

, '. i ' ! “s : : ' 7- [ 
| 

ť ' i  v [ 
„ ' I  ! 

:. ., _l Í 
; „ ' |  | 

I I 
I I 
E | 

gý-r ? 
,: I |  ; 

.» l ř í- .; :. . 
' ." . I. . l z ;; ' = 

'1 I E 
l ! i 

! f 
[ : |. 
f ; I 

Lyví i l 
, | ! -' i 

i l 
_ i . ; i 

_' i . t - u  katcgcrie Mpa.-zm 150105115!11|J'l..a zimním m:- jimi:—li: :: přw'xládaji-ní :walzamarii využí—němém mnam: určená-hm kawaiiui-  [ '" 
. ' ; na“ palivo. V téchua Raceéjoriiqh 51:34:13 mlmašany nánladuj:.-:i kane-Jamin:- mága-i; 1503.63., 150102. 350101, ].:Sůlrš'ůíl lEvů'lClLJ,_-l [ 

.'| 150203. mam. 3001.10, 3001.11. smer-m, 25:01:19. . - Í 

iL ' | 
_i-l ]“„Rekagtítulmzm pažbu nádab , _ ! 

".::"J-l., . ' ' i 
'_'v „,I .::—(1121. :?:.: týdne klum. 1,100 1 2 '" 

& ' 
__ _'.-.-.[ e_elkam :! 

. \ . ,  i . .  ...I 

| ] w nabízím,-mala za CBW amd: 
_ . _.- „ ,  

? 



'“ _:' Celksm' 

iiloha č. 
Stav ke dni: 0 1 . 0 1 . 2 0 0 2  

1 k hoapodáfské smlouvě č. P—020—20l232 

I l l l l l l l l l l l l l l l l l  

.; 
'(. 

... 

.- . ' 

| 
Záklaůní škola Ostrava, Vyřizuje: _„_ 
Nádražní ll? Talefmn : 
Nádražní 117 
70200 Datrava 

I __! 

| Hěgnská cást Ulice či.—ala Typ odvozu Počet vuci. or: nm po 1 
I . ' A! 
!— " l 

; Moravaka cattavn naarnzui 11? mara: 2x tydne kann. 1100 : 01.01.2003 31.12.2999 1 
[ Moravska Ostrava. Nadxazni 120 92/13 21: cyan.: m 110 1 1 01.01.2002 31.13.3999 [ 

: ,'; 'V 

J 
[ 
i 

J + 

1 
." t 

* ,i 
---=';:' :-.--;|_ 

..ff" 
.„Zy 

: : l 

'Ý'TÝ 

.=:.l': 
; .- “| 

;. = "T.I. 
. Í'QŘL ' 

ft 
„[ 

4 

1; 

: . "IE 
.|_': 

- |. 
| :! . 

| * '- , _ _ ! 

| Rekapitulace počtu nádob _„+ 
1 „ ' . ;“ -I- 

._ |. Ki,/21. 25: tydne “kont. 1100 1 ; :“ |. ;17 

131/21 a;: tydnu na 1101 A . ' JÍ— 
p__———w——w—mm—— . „ w 7 ň ť  
! . 
l . . 

! 
! 


